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Każdy długi weekend to dla policjantów drogówki czas wzmożonej pracy. Podczas tych
kilku wolnych dni pojawi się więcej patroli ruchu drogowego w ramach działań Bezpieczny
weekend.
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Podczas długiego weekendu należy spodziewać się wzmożonych kontroli drogowych. Od dziś w trakcie działań
Bezpieczny weekend policjanci zwracać będą szczególną uwagę na stan techniczny pojazdów i sposób
przewożenia pasażerów. Nie będzie taryfy ulgowej dla piratów drogowych nie przestrzegających
ograniczeń prędkości czy wyprzedzających "na trzeciego". Funkcjonariusze przeprowadzają też liczne
kontrole stanu trzeźwości kierowców. Działania trwać będą do nocy 3 czerwca.- informują mundurowi.

W Boże Ciało kierowcy będą musieli zachować szczególną ostrożność. W całym kraju wyruszać będą procesje, co
może nawet spowodować wyłączenie z ruchu poszczególnych jezdni na czas przejścia procesji. Procesje będą
zabezpieczane przez policjantów by zapewnić bezpieczeństwo uczestników. W żadnym wypadku nie należy
zostawiać choćby na chwilę dzieci w zamkniętym samochodzie - takie nierozsądne zachowanie naprawdę
może mieć tragiczne skutki. – apelują policjanci.

Podczas tych wolnych dni wiele osób organizuje wyjazd. Należy wziąć pod uwagę warunki pogodowe na drodze,
świecące słońce czy też opady deszczu mogą pogarszać widoczność czy też wydłużyć drogę hamowania pojazdu.
Pamiętajmy zatem o zachowaniu odpowiedniego odstępu między pojazdami, nie przekraczajmy dozwolonej
prędkości, nie wyprzedzajmy w miejscach niedozwolonych ponieważ są to najczęstsze przyczyny wypadków na
drodze.

Musimy jednak pamiętać, że nawet najlepiej zorganizowane i przeprowadzone działania policyjne nie są
w stanie zapewnić każdemu bezpieczeństwa. To my- uczestnicy ruchu drogowego sami musimy podnosić
jego poziom przez kulturalną jazdę, zgodną z przepisami prawa. - przestrzegają policjanci.

Planując wyjazd należy zadbać również o bezpieczeństwo swoich domów i mieszkań. Otwarte okna i drzwi mogą
być zachętą dla złodziei. Może i nie ma idealnych zabezpieczeń, które w stu procentach zagwarantują ochronę
naszego mienia przed włamaniem, ale można zminimalizować ryzyko prosząc na przykład sąsiada, aby zwrócił
uwagę na nasz dobytek podczas naszej nieobecności.
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